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Skrivelse angående den ökade otrygghet i vår stadsdel 

Den upplevda tryggheten i Stockholms stad har sjunkit. Otryggheten ökar i vår stadsdel, dag 
för dag. Senast i helgen som var, så detonerade en sprängladdning i Spånga församlingshus, 
för ett par veckor sedan skjutningarna i Bromsten, överfall i Tensta, detta kan vi inte 
acceptera. 
 
Vi vill ha fler poliser så att vi kan skapa trygghet i det offentliga rummet. Vi vill att inget 
område ska vara uppbyggt som ett slumområde. Att det avsätts resurser för att bekämpa 
kriminalitet här och nu, men vi vill också att man bygger ett samhälle som håller ihop, där 
kriminalitetens grogrund krymper steg för steg. Vi vill att staden arbetar med både 
långsiktiga satsningar och mer akuta insatser för ökad trygghet. Otrygghet i vår stadsdel 
måste vi tillsammans bekämpa. Ett sätt är att få upp kameraövervakning, ljuddektektorer, 
arbeta bort mörka och otrygga stråk i stadsdelen som en del av att öka den upplevda 
tryggheten, väktare är en annan del som vi vill att förvaltningen och staden arbetar för att 
införa.  
 
Arbetet med trygghetsskapande åtgärder är såklart lika viktig för hela stadsdelsnämnds-
området. Vi vet av erfarenhet att utomhusbelysningen har stor betydelse för människors 
uppfattning om trygghet och säkerhet och vi vet också att förbättrad belysning har en 
brottsförebyggande effekt likväl som att vi ska ha en väl fungerande utemiljö och då behöver 
man även se över buskar och andra växter. Vi vill även se fler arbetsplatser i vår stadsdel, 
vilket tillför ett pendlande till Spånga-Tensta och fler levande köpcentrum, där icke 
kriminella tar över. 
 
Vi vill skärpa straffen för vapenbrott och narkotikahandeln. 
Vi ska fortsätta att erbjuda avhopparverksamhet till de som vill hoppa av sin kriminella bana. 
För oss är det av största vikt att vi tar ett helhetsgrepp om trygghetsfrågorna;  
-   Polisens resurser och medel måste stärkas, 
-   Otrygga stadsmiljöer ska rustas  
-   De sociala brottsförebyggande satsningarna ska skalas upp.  
-   De kriminella gängen ska bort från våra gator och torg. 
 
Staden måste satsa mer medel till hela Spånga, och då även i Bromstens industriområde, där 
det idag ser ut som ett slumområde.  
Staden måste fortsätta att satsa på att få fler trygga barn som sedan blir trygga vuxna, 
genom att ge mer stöd och arbetsro i klassrummet med fler behöriga lärare, förskolelärare 
och lärarassistenter.  
Vi inom socialdemokraterna är för kameraövervakning med en placering och strategiska 
överväganden om var kamerorna ska sättas upp görs av staden centralt i samråd med 
polisen. 
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